
UCHWAŁA NR XL/335/2010  

RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce postanawia:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 w ten sposób, że w załącznikach Nr

1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 Nr XXXVI/304/2009 

Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. W wyniku zmian o których mowa w § 1: 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę – 1.700.000,- zł,

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę – 1.700.000,- zł.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE NA ROK 2010.  

Uzasadnienie: Dokonuje się korekty budżetu gminy na rok 2010 poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.700.000,- zł, tj. w wysokości refundacji poniesionych przez Gminę 

wydatków i planowanych do otrzymania w 2010 roku zaliczek na realizacje zadania pn. „Rozbudowa Gminnego 

Centrum Edukacji w Igołomi o przedszkole, sale dydaktyczne dla szkoły podstawowej oraz salę gimnastyczną wraz 

z infrastrukturą” oraz zwiększenie wydatków budżetu gminy w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 – 

Pozostała działalność również o kwotę 1.700.000,-zł z przeznaczeniem realizację powyższego zadania w ramach 

Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, działanie 6.2 „Rozwój obszarów wiejskich”, schemat B 

„Infrastruktura społeczna, w tym edukacyjna i sportowa” (pismo FE.3042/311-1/09 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Małopolskiego informujące wyborze projektu do dofinansowania).  

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/335/2010 

Rady Gminy Igołomia-

Wawrzeńczyce 

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 2. 3. 4. 5.

D O C H O D Y - 1.700.000,-

801 Oświata i wychowanie  - 1.700.000,-

w tym dochody majątkowe: - 1.700.000,-

-          środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 

z innych źródeł

- 1.700.000,-

W Y D A T K I - 1.700.000,-

801 Oświata i wychowanie  -

80195 Pozostała działalność - 1.700.000,-

w tym wydatki majątkowe: - 1.700.000,-

z tego:  

-         wydatki inwestycyjne – „Rozbudowa Gminnego Centrum 

Edukacjiw Igołomi o przedszkole, sale dydaktyczne dla szkoły 

podstawowej oraz salę gimnastyczną wrazz infrastrukturą”

- 1.700.000,-

ID: JCEHU-UUWUA-WBVHL-RXDJY-CGUJA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/335/2010  

RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce postanawia:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 w ten sposób, że w załącznikach Nr

1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 Nr XXXVI/304/2009 

Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. W wyniku zmian o których mowa w § 1: 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę – 1.700.000,- zł,

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę – 1.700.000,- zł.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE NA ROK 2010.  

Uzasadnienie: Dokonuje się korekty budżetu gminy na rok 2010 poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.700.000,- zł, tj. w wysokości refundacji poniesionych przez Gminę 

wydatków i planowanych do otrzymania w 2010 roku zaliczek na realizacje zadania pn. „Rozbudowa Gminnego 

Centrum Edukacji w Igołomi o przedszkole, sale dydaktyczne dla szkoły podstawowej oraz salę gimnastyczną wraz 

z infrastrukturą” oraz zwiększenie wydatków budżetu gminy w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 – 

Pozostała działalność również o kwotę 1.700.000,-zł z przeznaczeniem realizację powyższego zadania w ramach 

Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, działanie 6.2 „Rozwój obszarów wiejskich”, schemat B 

„Infrastruktura społeczna, w tym edukacyjna i sportowa” (pismo FE.3042/311-1/09 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Małopolskiego informujące wyborze projektu do dofinansowania).  

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/335/2010 

Rady Gminy Igołomia-

Wawrzeńczyce 

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 2. 3. 4. 5.

D O C H O D Y - 1.700.000,-

801 Oświata i wychowanie  - 1.700.000,-

w tym dochody majątkowe: - 1.700.000,-

-          środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 

z innych źródeł

- 1.700.000,-

W Y D A T K I - 1.700.000,-

801 Oświata i wychowanie  -

80195 Pozostała działalność - 1.700.000,-

w tym wydatki majątkowe: - 1.700.000,-

z tego:  

-         wydatki inwestycyjne – „Rozbudowa Gminnego Centrum 

Edukacjiw Igołomi o przedszkole, sale dydaktyczne dla szkoły 

podstawowej oraz salę gimnastyczną wrazz infrastrukturą”

- 1.700.000,-

ID: JCEHU-UUWUA-WBVHL-RXDJY-CGUJA. Podpisany. Strona 2 / 2


